
Nominativo data nascita comune ricong. P. ricong altri comuni
c.d.c. di 

provenienza
precedenza

altre c.d. c. 

richieste
sede titolarità Sedi assegnate e note

DI GLORIA VIVIANA 21/06/1971 PALERMO 12,00  6,00 A007 A025 PASS000VY8 UTILIZZ. A007 

SALADINO SAVERIO SALVATORE 08/08/1972 PALERMO 13,00  7,00 A058 
A057 A012 

A060 PARA014508 - I.P.AG.AMB. SERALE CORLEONE ASSEG A058

RUSSO NICOLO' MARIA 28/05/1959 PARTINICO 9,00 3,00 A016 PATL011015 - I.T.G. DI VICARI - Incarico triennale NESSUNA DISPONIBILITA'

CIRALLI MARCO 08/07/1962 PALERMO 9,00 3,00 A016

A047 A049 

A038 A071 PATD01801D - IST.TEC. COSTR. AMBIENTE E TERRITORIO NESSUNA DISPONIBILITA'

NASELLO PEPPINO 10/07/1954 GANGI 6,00  0,00 A048 CCNI

A038 A047 

A049 A027 

A016 PATD022015 - JACOPO DEL DUCA NESSUNA DISPONIBILITA'

ABBATE MARIA 13/07/1975 BAGHERIA 13,00  7,00 A017 CCNI PARH014014 - IPSSAR BISACQUINO PATD120009 - I.T. ECONOMICO E TURISMO "PIO

VENEZIA GIUSEPPA 19/11/1970 PALERMO 12,00  6,00 A017 PARH01000Q - P.BORSELLINO NESSUNA DISPONIBILITA'

LAURICELLA ROSONE ORNELLA 29/11/1969 PALERMO 9,00 3,00 A017 PATD01701N - "G. SALERNO" PATD02351A ITC FERRARA SERALE

CERNIGLIARO MAURO 16/03/1971 PALERMO 9,00 3,00 A017 PARH021028 - IPSSAR"D.DOLCI" PARTINICO

C/O PARC02301N - F. FERRARA H 10 + H 8 NAUTICO 

PARI03601C

CUTRONA LOREDANA 20/08/1975 PARTINICO 13,00  7,00 A017 CCNI PATD01301A - STENIO TERMINI IMERESE Assegn. Posto sostegno

FALDETTA PATRIZIA 23/04/1965 PALERMO 12,00  6,00 A019 CCNI PAPS080008 - LS SANTI SAVARINO UTILIZZ. A019

TOMASELLI DANIELE 12/10/1966 PALERMO 6,00 0,00 A019 CCNI PARH01000Q - P.BORSELLINO PATD03201Q CRISPI

CORSO GIUSEPPA 26/05/1967 PARTINICO 9,00 3,00 A019 CCNI PARH01101L - IPSSAR ALIA Utiliz. Posto sostegno

MALTESE MARINA 10/04/1970 PALERMO 12,00  6,00 A019 CCNI PAPM001019 - IST.MAGISTRALE DI CACCAMO PARH050006 - F.PAOLO CASCINO (EX III ALBERG

BRUNO GIUSEPPE 23/09/1967 PALERMO 9,00 3,00 A019 PAPM04000V UTIL. AO19

SCHIRO' MADDALENA 24/02/1973 PALERMO 9,00 3,00 A019 PATD050008 - "DON LUIGI STURZO" NESSUNA DISPONIBILITA'

CARRARA MARIA 17/11/1959 PALERMO 6,00 0,00 A019 PASS000VY8 Utiliz. Posto sostegno

TESTAVERDE CELESTE MARIA 09/01/1966 PALERMO 15,00  9,00 A048 CCNI A019 PARI010007 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA ASSEG. A048

MORELLO ROSA ALBINA 01/03/1955 PARTINICO 6,00 0,00 A075 A019 A076 PATF02701E - A. VOLTA UtILIZ. A019

LA ROCCA SALVINA 09/06/1961 PALERMO 6,00 0,00 A028 A021 PAMM01500L Assegn. I grado

MONFALCONE ANNA RITA 23/05/1970 BAGHERIA 9,00 3,00 A024 PARI03401R - O.M.CORBINO PARTINICO

PARI010007 H 14 D'ACQUISTO BAGHERIA + H 4 MEDI 

PARI024027

RANDAZZO LAURA 17/06/1976 PALERMO 10,00  4,00 A025 CCNI PARI03401R - O.M.CORBINO PARTINICO

c/o paps029014 l. s. duca abruzzi h 16 + h2 paps02000l 

Cannizzaro

NASELLO SEBASTIANO 14/10/1971 GANGI 9,00 3,00 A025 PARA00701R - I.P.A.A. "LUIGI FAILLA TEDALDI Assegn. Posto sostegno

da altre classi di concorso    

SCATURRO GIUSEPPE 04/11/1968 CARINI 12,00  6,00 A061 A025 PAPC00801X - LICEO CLASSICO "EMANUELE BASILE" NESSUNA DISPONIBILITA'

DI GLORIA VIVIANA 21/06/1971 PALERMO 12,00 A007 A025 PASS000VY8 UTIL. A007

DI GALBO MARIA 07/04/1965 CASTELBUONO 9,00  3,00 A028 CCNI A025 D618 PAMM000VK6 Assegn. I grado

da altri ordini di scuola

da altri ordini di scuola

da altre classi di concorso

Classe di concorso A019

Classe di concorso A021

Classe di concorso A024

Classe di concorso A025

Assegnazioni provvisorie provinciali  - posto comune - scuola secondaria II grado a.s. 2016_17

Classe di concorso A007

Classe di concorso A012

Classe di concorso A016

Classe di concorso A017

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso
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Classe di concorso A007TESTAGROSSA GIOVANNA 07/09/1962 TERMINI IMERESE 6,00 0,00 A028 CCNI A025 PAMM000VK6 NESSUNA DISPONIBILITA'

PIAZZA LUIGI 30/11/1967 CEFALU 15,00  9,00 A028 A061 A025 PAMM818014 NESSUNA DISPONIBILITA'

BERTOLINO ROSA 20/07/1955 PALERMO 6,00 0,00 A033 PAMM000VK6 Assegn. I grado

LA ROCCA SALVINA 09/06/1961 PALERMO 6,00 0,00 A028 A025 PAMM01500L Assegn. I grado

NASELLO PEPPINO 10/07/1954 GANGI 6,00  0,00 A048 CCNI

A038 A047 

A049 A027 

A016 PATD022015 - JACOPO DEL DUCA NESSUNA DISPONIBILITA'

CACACE ALESSANDRA 15/05/1976 PALERMO 10,00  4,00 A029 PAPM07000P - LICEO SCIENZE UMANE E LING. "D. DOLCI" PASL031011 - L.ARTISTICO SALVEMINI

GERACI ROSARIO 25/04/1959 CORLEONE 6,00 0,00 A030 A029 PAMM812015 MANCA SEDE

MORICI SALVATORE 06/12/1967 BAGHERIA 12,00  6,00 A034 A047 PARI02701N - A. VOLTA

PARI010007 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA H 10 + SEZ. ASSOC. 

PARI010029 H 6 + H 2 IPIA D'ACQUISTO serale

CALLIVA' SALVATORE 29/10/1964 PARTINICO 9,00 3,00 A034 A035 PASS000VY8 PARI03401R - O.M.CORBINO PARTINICO

ARCURI ROBERTO 19/05/1970 PALERMO 12,00  6,00 A035 A034 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO NESSUNA DISPONIBILITA'

PARISI LUCA 04/10/1978 10,00  4,00 A035 PARI03401R - O.M.CORBINO PARTINICO PATF03050P - I.T.I.V.E.III SERALE

CALLIVA' SALVATORE 29/10/1964 PARTINICO 9,00 3,00 A034 A035 PATD01102Q - I.T.C.G. PRIZZI ASSEG. A034

VERRO LUCIA RITA 16/04/1968 CORLEONE 9,00  3,00 A036 CCNI PAPS011031 - M. PICONE

C/O PARH014014 IPSSAR BISACQUINO 4 H + PAM01401B 

MAGISTRALE BISACQUINO 4 H

STABILE DOMENICA 11/01/1965 PARTINICO 12,00  6,00 A036 PAPS007017 - LICEO SCIENTIFICO "LUIGI FAILLA TEDALDI PAPS060003 L. S. BASILE PALERMO

MONTEVERDE ANGELA 31/08/1971 PALERMO 12,00  6,00 A036 PAPC01000V - LICEO GINNASIO DI STATO NESSUNA DISPONIBILITA'

FERRANTE RITA 06/11/1976 PALERMO 9,00 3,00 A036 PAPS080008 - LS SANTI SAVARINO NESSUNA DISPONIBILITA'

STISCIA VIVIANA 18/05/1960 PALERMO 6,00 0,00 A036 PAPS100008 - BENEDETTO CROCE NESSUNA DISPONIBILITA'

BRUGALETTA VINCENZO 01/07/1971

TERMINI 

IMERESE 6,00 0,00 A036 A037 PASS000VY8 Assegn. Posto sostegno

INZERILLO FRANCESCA MARIA 19/12/1969 BAGHERIA 9,00 3,00 A037 A036 PAPS01902E - LICEO SCIENTIFICO STATALE NICOLO'PALMERI ASSEGNATO A037

MONTALTO ANGELA 09/05/1969 PALERMO 6,00 0,00 A037 A036 PAPC030004 - MELI ASSEGNATO A037

INZERILLO FRANCESCA MARIA 19/12/1969 BAGHERIA 9,00 3,00 A037 A036 PAPS01902E L.S.. PALMERI

C/O PAPS02601L - LICEO SCIENTIFICO MARIO RUTELLI H 11 + H 

8 PAPS029014 DUCA ABRUZZI

ALFANO TIZIANA CINZIA 27/04/1968 PALERMO 6,00 0,00 A037 PAPS007017 - LIC. SCIENT. CASTELBUONO PAPM02000M LICEO DE COSMI

MONTALTO ANGELA 09/05/1969 PALERMO 6,00 0,00 A037 A036 PAPC030004 - MELI NESSUNA DISPONIBILITA'

BRUGALETTA VINCENZO 01/07/1971

TERMINI 

IMERESE 6,00 0,00 A036 A037 PAPS01701T - LICEO SCIENTIFICO - LICEO CLASSICO Assegn. Posto sostegno

BELLINA GIUSEPPE 29/09/1956

CASTELLANA 

SICULA 12,00  0,00 A049 CCNI A038 PAPM10003C - VIA FRATE UMILE NESSUNA DISPONIBILITA'

GUZZO GIROLAMA 16/07/1976 BAGHERIA 12,00  6,00 A049 CCNI
A047 A048 

A038 PATD00901P - I.T.C. DI MARINEO ASSEG. A049

SOLLENA CESARE 11/05/1966 PARTINICO 9,00 3,00 A047 CCNI
A038 A048 

A049 A072 PATF016014 - ITI MAJORANA NESSUNA DISPONIBILITA'

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso

Classe di concorso A038

Classe di concorso A029

Classe di concorso A034

Classe di concorso A035

Classe di concorso A036

Classe di concorso A037

da altri ordini di scuola

Classe di concorso A027
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Classe di concorso A007

NASELLO PEPPINO 10/07/1954 GANGI 6,00  0,00 A048 CCNI

A038 A047 

A049 A027 

A016 PATD022015 - JACOPO DEL DUCA NESSUNA DISPONIBILITA'

VAGLICA GABRIELLA 07/08/1977 BAGHERIA 17,00  11,00 A049 CCNI
A038 A047 

A048 PAPS01102X - LICEO CLASSICO VALLEDOLMO ASSEG. A049

CIRALLI MARCO 08/07/1962 PALERMO 9,00 3,00 A016

A047 A049 

A038 A071 PATD01801D - IST.TEC. COSTR. AMBIENTE E TERRITORIO NESSUNA PREFERENZA

D'ACQUISTO FELICE ANNA 04/09/1974 BAGHERIA 6,00 0,00 A049 

A047 A038 

A048 PAPS011031 - M. PICONE ASSEG. A049

LO PORTO DAVIDE 24/04/1975 CASTELBUONO 6,00 0,00 A047 A042 PATH03601R - GIOENI - TRABIA PATF013501 - IST,SUP.IISS STENIO T.IM. SEZ

SOLLENA CESARE 11/05/1966 PARTINICO 9,00 3,00 A047 CCNI
A038 A048 

A049 A072 PATF016014 - ITI MAJORANA NESSUNA DISPONIBILITA'

VIOLA ANGELA RITA 26/12/1980 PARTINICO 17,00  11,00 A047 CCNI A049 A048 PARI02701N - A. VOLTA

C/0 PARA021013 - PARTINICO H 11 + H 6 PARH02150G IPSSAR 

PARTINICO

TUTINO ALESSANDRO 24/08/1970 PALERMO 13,00  7,00 A047 CCNI A049 PARC03701G - L.EINAUDI NESSUNA DISPONIBILITA'

MONTELEONE FIORENZO 05/03/1967 CARINI 16,00  10,00 A047 PARH021028 - IPSSAR"D.DOLCI" PARTINICO NESSUNA DISPONIBILITA'

FRANCO GIOVANNA MARIA 11/03/1958 PETRALIA SOTTANA 6,00 0,00 A047 A048 PARI010007 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA NESSUNA DISPONIBILITA'

LO PORTO DAVIDE 24/04/1975 CASTELBUONO 6,00 0,00 A047 A042 PATH03601R - GIOENI - TRABIA NESSUNA DISPONIBILITA'

GUZZO GIROLAMA 16/07/1976 BAGHERIA 12,00  6,00 A049 CCNI
A047 A048 

A038 PATD00901P - I.T.C. DI MARINEO ASSEG. A049

NASELLO PEPPINO 10/07/1954 GANGI 6,00  0,00 A048 CCNI

A038 A047 

A049 A027 

A016 PATD022015 - JACOPO DEL DUCA NESSUNA DISPONIBILITA'

VAGLICA GABRIELLA 07/08/1977 BAGHERIA 17,00  11,00 A049 CCNI
A038 A047 

A048 PAPS01102X - LICEO CLASSICO VALLEDOLMO ASSEG. A049

IMPASTATO CONCETTA 27/08/1980 TERRASINI 6,00 0,00 A049 CCNI A047 PAPS010002 - GALILEI NESSUNA DISPONIBILITA'

MORICI SALVATORE 06/12/1967 BAGHERIA 12,00  6,00 A034 A047 PARI02701N - A. VOLTA ASSEG. A034

CIRALLI MARCO 08/07/1962 PALERMO 9,00 3,00 A016

A047 A049 

A038 A071 PATD01801D - IST.TEC. COSTR. AMBIENTE E TERRITORIO NESSUNA PREFERENZA

D'ACQUISTO FELICE ANNA 04/09/1974 BAGHERIA 6,00 0,00 A049 

A047 A038 

A048 PAPS011031 - M. PICONE ASSEG. A049

NASELLO PEPPINO 10/07/1954 GANGI 6,00  0,00 A048 CCNI

A038 A047 

A049 A027 

A016 PATD022015 - JACOPO DEL DUCA NESSUNA DISPONIBILITA'

D'ACQUISTO FELICE ANNA 04/09/1974 BAGHERIA 6,00 0,00 A049 

A047 A038 

A048 PAPS011031 - M. PICONE ASSEG. A049

GUZZO GIROLAMA 16/07/1976 BAGHERIA 12,00  6,00 A049 CCNI
A047 A048 

A038 PATD00901P - I.T.C. DI MARINEO ASSEG. A049

SOLLENA CESARE 11/05/1966 PARTINICO 9,00 3,00 A047 CCNI
A038 A048 

A049 A072 PATF016014 - ITI MAJORANA NESSUNA DISPONIBILITA'

VIOLA ANGELA RITA 26/12/1980 PARTINICO 17,00  11,00 A047 CCNI A049 A048 PARI02701N - A. VOLTA ASSEG. A047

VAGLICA GABRIELLA 07/08/1977 BAGHERIA 17,00  11,00 A049 CCNI
A038 A047 

A048 PAPS01102X - LICEO CLASSICO VALLEDOLMO ASSEG. A049

FRANCO GIOVANNA MARIA 11/03/1958

PETRALIA 

SOTTANA 6,00 0,00 A047 A048 PARI010007 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA NESSUNA DISPONIBILITA'

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso

Classe di concorso A042

Classe di concorso A047

Classe di concorso A048

Classe di concorso A049

da altre classi di concorso

TESTAVERDE CELESTE MARIA



Nominativo data nascita comune ricong. P. ricong altri comuni
c.d.c. di 
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precedenza
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Classe di concorso A007
BELLINA GIUSEPPE 29/09/1956

CASTELLANA 

SICULA 12,00  0,00 A049 CCNI A038 PAPM10003C - VIA FRATE UMILE NESSUNA DISPONIBILITA'

GUZZO GIROLAMA 16/07/1976 BAGHERIA 18,00  6,00 A049 CCNI

A047 A048 

A038 PATD00901P - I.T.C. DI MARINEO PAPS09000B LICEO SCIENTIFICO D'ALESSANDRO  

VAGLICA GABRIELLA 07/08/1977 BAGHERIA 17,00  11,00 A049 CCNI
A038 A047 

A048 PAPS01102X - LICEO CLASSICO VALLEDOLMO PAPM04000V MAGISTRALE MARGHERITA

LO IACONO GIOVANNI 29/01/1975 PALERMO 14,00 8,00 A049 CCNI PAPS16000X - I.C. DI II GRADO "SAVERIA PROFETA PAPS100008 L.S. BENEDETTO CROCE

IMPASTATO CONCETTA 27/08/1980 TERRASINI 6,00 0,00 A049 CCNI A047 PAPS010002 - GALILEI NESSUNA DISPONIBILITA'

FADALE CALOGERA 15/01/1962 VALLEDOLMO 12,00  6,00 A049 PAPS011031 - M. PICONE

C/O H 11 PAPS01102X VALLEDOLMO + H 6 PAPS011031 

LERCARA

MILLONZI FILIPPO 30/04/1971
MONTEMAGGIORE 

BELSITO 0,00 0,00 A049 PAPS01902E - LICEO SCIENTIFICO STATALE NICOLO'PALMERI

PAPM07000P - LICEO SCIENZE UMANE E LING. "DOLCI" 

PALERMO

D'ACQUISTO FELICE ANNA 04/09/1974 BAGHERIA 6,00 0,00 A049 

A047 A038 

A048 PAPS011031 - M. PICONE PAPC030004 - MELI

SOLLENA CESARE 11/05/1966 PARTINICO 9,00 3,00 A047 CCNI
A038 A048 

A049 A072 PATF016014 - ITI MAJORANA NESSUNA DISPONIBILITA'

VIOLA ANGELA RITA 26/12/1980 PARTINICO 17,00  11,00 A047 CCNI A049 A048 PARI02701N - A. VOLTA ASSEG. A047

TUTINO ALESSANDRO 24/08/1970 PALERMO 13,00  7,00 A047 CCNI A049 PARC03701G - L.EINAUDI

C/O PAPC09000Q UMBERTO I H 12 + H 6 PAPM07000P DOLCI 

PALERMO

CIRALLI MARCO 08/07/1962 PALERMO 9,00 3,00 A016

A047 A049 

A038 A071 PATD01801D - IST.TEC. COSTR. AMBIENTE E TERRITORIO NESSUNA PREFERENZA

NASELLO PEPPINO 10/07/1954 GANGI 6,00  0,00 A048 CCNI

A038 A047 

A049 A027 

A016 PATD022015 - JACOPO DEL DUCA NESSUNA DISPONIBILITA'

GRILLO VINCENZA 02/12/1972 PALERMO 12,00  0,00 A050 CCNI PARI010007 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA PATD02311 ITC FERRARA

CAVALLARO ELEONORA 18/09/1978 PALERMO 14,00  8,00 A050 CCNI A051  A052 PARH00201T - IPSSEOA CEFALU' PASL03201R - LICEO ARTISTICO DAMIANI ALMEYD

MATTALIANO FRANCESCA 16/02/1979 PALERMO 13,00  7,00 A050 CCNI A051  A052 PARI024027 IPSIA MEDI PATF030009 - ITI VITTORIO EMANUELE III

DI NICOLA ROSSELLA 19/04/1978 PALERMO 14,00  8,00 A050 PARH01101L - IPSSAR ALIA PATD120009 - I.T. ECONOMICO E TURISMO "PIO

ZIMMARDI GIUSEPPE 29/11/1969 PALERMO 12,00  6,00 A050 A051 PAPM10001A - VIA PIETRAGROSSA PARH050006 - F.PAOLO CASCINO (EX III ALBERG

GALATI GIOVANNA 04/01/1975 PALERMO 12,00  6,00 A050 A052 A051 PARIO1301Q  IPIA TERMINI PARI024027 - E. MEDI

VIOLANTE NADIA 18/08/1965 PALERMO 9,00 3,00 A050 PARH021028 - IPSSAR"D.DOLCI" PARTINICO PATD03701V - V.PARETO

GENNARO PIERINA 08/01/1956 CORLEONE 6,00 0,00 A050 A051 A050 PARA01401X - G.P. BALLATORE NESSUNA DISPONIBILITA'

SACCARO EMANUELA 10/09/1975 PALERMO 16,00  10,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS011031 - I.S. LERCARA ASSEG. A051

TOMASINO SIMONA 03/08/1977 PALERMO 14,00  8,00 A051 CCNI A050 PAPM100009 - NINNI CASSARA ASSEG. A051

MILITELLO ELEONORA 06/02/1977 PALERMO 14,00  8,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS00P01V LS CORLEONE ASSEG. A051

DI PACE MARIA ANITA 20/09/1978 PALERMO 14,00  8,00 A051 CCNI A050 A052 PAPS02000L LS CANNIZZARO ASSEG. A051

COSTANTINO MARIA ELVIRA 22/08/1974 PALERMO 13,00  7,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS080008 - L.S. SAVARINO UTILIZ. A052

FERRANTE SIMONA MARIA 16/06/1977 PALERMO 13,00  7,00 A043 CPIA CCNI
A052 A051 

A050 PAMM01900X - S.M L. DA VINCI Assegn. I grado

AIELLO NUNZIA 29/12/1973 PALERMO 12,00  6,00 A043 A050 PAMM138006 MANCA SEDE

VENTURELLA ANNALISA 25/04/1983 CASTELBUONO 6,00 0,00 EE A050 ASSEG POSTO SOSTEGNO

GIOE' GIANLUCA 22/06/1978 PALERMO 6,00 0,00 A043 A051 A050 PAMM889016 - I.S. USTICA Assegn. I grado

TOMASINO SIMONA 03/08/1977 PALERMO 14,00  8,00 A051 CCNI A050 PAPM100009 - NINNI CASSARA PAPM04000V - IM REGINA MARGHERITA

DI PACE MARIA ANITA 20/09/1978 PALERMO 14,00  8,00 A051 CCNI A050 A052 PAPS02000L LS CANNIZZARO

PAPS02601L - LICEO SCIENTIFICO MARIO RUTELLI H 10 + H 8 

PAPS010002 GALILEI

RUSSO VITA 05/11/1972 CARINI 6,00 0,00 A051 PAPM00401R - LICEO DELLE SCIENZE UMANE "UGO MURSIA NESSUNA DISPONIBILITA'

SACCARO EMANUELA 10/09/1975 PALERMO 16,00  10,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS011031 - I.S. LERCARA PAPS02000L LS CANNIZZARO

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso

da altre classi di concorso

Classe di concorso A050

Classe di concorso A051

da altri ordini di scuola



Nominativo data nascita comune ricong. P. ricong altri comuni
c.d.c. di 

provenienza
precedenza

altre c.d. c. 

richieste
sede titolarità Sedi assegnate e note

Classe di concorso A007
MILITELLO ELEONORA 06/02/1977 PALERMO 14,00  8,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS00P01V LS CORLEONE

C/O PAPS100008 LS BENEDETTO CROCE H 14 + H 4 

PAPS060003 LS BASILE PALERMO

CAVALLARO ELEONORA 18/09/1978 PALERMO 14,00  8,00 A050 CCNI A051  A052 PARH00201T IP SSEIOA CEFALU' ASSEG. A050

COSTANTINO MARIA ELVIRA 22/08/1974 PALERMO 13,00  7,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS080008 - L.S. SAVARINO UTILIZ. AO52

MATTALIANO FRANCESCA 16/02/1979 PALERMO 13,00  7,00 A050 CCNI A051 A052 PARI024027 IPSIA MEDI ASSEG. A050

ZIMMARDI GIUSEPPE 29/11/1969 PALERMO 12,00  6,00 A050 A051 PAPM10001A - VIA PIETRAGROSSA ASSEG. A050

GALATI GIOVANNA 04/01/1975 PALERMO 12,00  6,00 A050 A052 A051 PARIO1301Q  IPIA TERMINI ASSEG. A050

ZURLO GIORGIO 27/08/1977 PALERMO 6,00 0,00 A052 A051 PAPC001015 - LC. TEMINI NESSUNA DISPONIBILITA'

FERRANTE SIMONA MARIA 16/06/1977 PALERMO 13,00  7,00 

A043 Corsi di 

istruzione per 

adulti CCNI
A052 A051 

A050 PAMM01900X - S.M L. DA VINCI Assegn. I grado

GIOE' GIANLUCA 22/06/1978 PALERMO 6,00 0,00 A043 A051 A050 PAMM889016 - I.S. USTICA Assegn. I grado

SACCARO EMANUELA 10/09/1975 PALERMO 16,00  10,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS011031 - I.S. LERCARA NESSUNA DISPONIBILITA'

MILITELLO ELEONORA 06/02/1977 PALERMO 14,00  8,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS00P01V LS CORLEONE NESSUNA DISPONIBILITA'

COSTANTINO MARIA ELVIRA 22/08/1974 PALERMO 13,00  7,00 A052 CCNI A051 A050 PAPS080008 - L.S. SAVARINO UTILIZ. AO52

SIMETI ROSA 14/06/1975 PALERMO 13,00  7,00 A052 CCNI PAPS01102X - L-S. VALLEDOLMO PAPC008001X L.C. BASILE MONREALE

ZURLO GIORGIO 27/08/1977 PALERMO 6,00 0,00 A052 A051 PAPC001015 - LC. TERMINI NESSUNA DISPONIBILITA'

CAVALLARO ELEONORA 18/09/1978 PALERMO 14,00  8,00 A050 CCNI A051  A052 PARH00201T IP SSEIOA CEFALU' ASSEG. A050

DI PACE MARIA ANITA 20/09/1978 PALERMO 14,00  8,00 A051 CCNI A050 A052 PAPS02000L LS CANNIZZARO ASSEG. A051

MATTALIANO FRANCESCA 16/02/1979 PALERMO 13,00  7,00 A050 CCNI A051 A052 PARI024027 IPSIA MEDI ASSEG. A050

GALATI GIOVANNA 04/01/1975 PALERMO 12,00  6,00 A050 A052 A051 PARIO1301Q  IPIA TERMINI ASSEG. A050

FERRANTE SIMONA MARIA 16/06/1977 PALERMO 13,00  7,00 

A043 Corsi di 

istruzione per 

adulti CCNI
A052 A051 

A050 PAMM01900X - S.M L. DA VINCI Assegn. I grado

CALABRESE RITA 17/10/1958 PALERMO 6,00 0,00 A057 CCNI PARH021028 IPSSAR DOLCI PARTINICO

C/0 PARH01004X - IPSSAR PAGLIARELLI S.CARC-ASS. H 15 + H 2 

PARH010062 IPPSSAR UCCIARDONE

BRANCAZIO CELESTE LAURA 05/11/1977 PALERMO 16,00  10,00 A057 CCNI A060 PARH0021T IPSSEOA CEFALU NESSUNA DISPONIBILITA'

SALADINO SAVERIO SALVATORE 08/08/1972 PALERMO 13,00  7,00 A058 
A057 A012 

A060 PARA014508 - I.P.AG.AMB. SERALE CORLEONE ASSEG. AO58

RUSSO ANTONINO 03/07/1966 PARTINICO 12,00  6,00 A058 CCNI PARA00701R IPA TEDALDI CASTELBUONO PARA008501 - IPAA . S. CIPIRRELLO

SALADINO SAVERIO SALVATORE 08/08/1972 PALERMO 13,00  7,00 A058 
A057 A012 

A060 PARA014508 - I.P.AG.AMB. SERALE CORLEONE PARA00801L - I.P.A.A. SAN CIPIRRELLO

DI BENEDETTO GIUSEPPE 23/07/1956 PARTINICO 6,00 0,00 A058 A060 PARA014021 - I.P.AGRICOL.E AMBIENTE CORLEONE UTILIZ. A058

MESSANA GIUSEPPE 11/07/1969 PALERMO 6,00 0,00 A058 A060 PARA00701R IPA TEDALDI NESSUNA DISPONIBILITA'

SARNO ORAZIO 09/11/1971 BAGHERIA 13,00  7,00 A060 CCNI PAPS007017 LS CASTELBUONO NESSUNA DISPONIBILITA'

DI LORENZO DOMENICO 27/06/1972 BISACQUINO 10,00  4,00 A060 CCNI PARC03701G IPC EINAUDI MANCA SEDE

PIRAINO ANTONINO 28/01/1961 BAGHERIA 9,00 3,00 A060 PAPS011031 LS LERCARA MANCA SEDE

BRANCAZIO CELESTE LAURA 05/11/1977 PALERMO 16,00  10,00 A057 CCNI A060 PARH0021T IPSSEOA CEFALU PARH050006 - F.PAOLO CASCINO (EX III ALBERG

SALADINO SAVERIO SALVATORE 08/08/1972 PALERMO 13,00  7,00 A058 
A057 A012 

A060 PARA014508 - I.P.AG.AMB. SERALE CORLEONE ASSEG. A058

MESSANA GIUSEPPE 11/07/1969 PALERMO 6,00 0,00 A058 A060 PARA00701R IPA TEDALDI C/O PAPS02601L H 11 + H 7 PARC03101L SALVEMINI

DI BENEDETTO GIUSEPPE 23/07/1956 PARTINICO 6,00 0,00 A058 A060 PARA014021 - I.P.AGRICOL.E AMBIENTE CORLEONE UTILIZ. A058

da altra clase di concorso

da altro ordine di scuola

da altra classe di concorso

da altri ordini di scuola

Classe di concorso A052

Classe di concorso A057

Classe di concorso A058

da altra classe di concorso

Classe di concorso A060

Classe di concorso A061



Nominativo data nascita comune ricong. P. ricong altri comuni
c.d.c. di 

provenienza
precedenza

altre c.d. c. 

richieste
sede titolarità Sedi assegnate e note

Classe di concorso A007MILAZZO FRANCESCA 12/04/1968 PRIZZI 12,00  6,00 A061 CCNI PASD00801D IST. ARTE D'ALEO PAPS009001V LS DON COLLETTO CORLEONE

SCATURRO GIUSEPPE 04/11/1968 CARINI 12,00  6,00 A061 A025 PAPC00801X L. C. BASILE MONREALE MANCA SEDE

PIAZZA LUIGI 30/11/1967 CEFALU' 15,00  9,00 A028 A061 A025 I. C. POLLINA MANCA SEDE

Classe di concorso A071

CIRALLI MARCO 08/07/1962 PALERMO 9,00 3,00 A016

A047 A049 

A038 A071 PATD01801D - IST.TEC. COSTR. AMBIENTE E TERRITORIO NESSUNA PREFERENZA

SOLLENA CESARE 11/05/1966 PARTINICO 9,00 3,00 A047 CCNI
A038 A048 

A049 A072 PATF016014 - ITI MAJORANA NESSUNA DISPONIBILITA'

MORELLO ROSA ALBINA 01/03/1955 PARTINICO 6,00 0,00 A075 A019 A076 PATF02701E - A. VOLTA UTILIZZATA A019

LANZA VIRGINIA 26/02/1957 BAGHERIA 6,00 0,00 A076 A075 PARC03701G - L.EINAUDI NESSUNA DISPONIBILITA'

Classe di concorso A076
LANZA VIRGINIA 26/02/1957 BAGHERIA 6,00 0,00 A076 A075 PARC03701G - L.EINAUDI MANCA SEDE

MORELLO ROSA ALBINA 01/03/1955 PARTINICO 6,00 0,00 A075 A019 A076 PATF02701E - A. VOLTA UTIL. AO19

VARVARA' SILVANA 29/06/1962 PALERMO 6,00 0,00 C260

C270 C290 C320 

C310 C010 

A076 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO UTILIZZATA

ANGILERI SABINE 24988 PALERMO 12,00 6,00 A246 CCNI PAPM10001A - NINNI CASSARA PARH050006 IPSSAR CASCINO

CARAVELLO MARIA ROSALIA 19/12/1967 PALERMO 18,00  6,00 A246 PARH014014 - IPSSAR BISACQUINO

C/O PARC02301N IPC FERRARA H 15+ PATD023011 ITC 

FERRARA H 3

FRANGIPANE CATERINA 21/01/1960 PALERMO 6,00 0,00 A246 PATD01701N - "G. SALERNO

C/O PATD09000P ITC PARTINICO H 9 + PAPS080008 LIC. SC. 

PARTINICO H 9

LUCANIA PIERA ANGELA 19/11/1967 LERCARA FRIDDI 6,00 0,00 A246 PATD019019 - ISTITUTO TECNICO COMMERCIALE MANCA SEDE

SPALLINO PROVVIDENZA 28/06/1969 CASTELBUONO 12,00  6,00 A245 A346 A246 PAMM000VK6 UTILIZZATA I GRADO

TRAINA ARIANNA 10/03/1969 PALERMO 9,00 3,00 A346 A246 PARH014014 - IPSSAR BISACQUINO MANCA SEDE

FODERA' ONOFRIO 07/03/1968 MONREALE 6,00 0,00 A245 A346 A246 PAMM8AB015 UTILIZZATO PRIMO GRADO

D'AMATO MARIA GIUSEPPA 07/09/1963 BAGHERIA 6,00 0,00 A346 CCNI PAPM001019 - IST.MAGISTRALE DI CACCAMO MANCA SEDE

FERRANTI GIOVANNA MARIA 21/08/1969 TERMINI IMERESE 12,00  6,00 A346 CCNI PARH01801B - IPSSAR"CASTELLANA SICULA PAPC001015 LIC CL UGDULENA TERMINI IM.

SAVIO ANNA ZINA 26/12/1972 PALERMO 13,00 7,00 A346 CCNI PAPS011031 - M. PICONE PAPC04000P - GARIBALDI

AMMANNATO RENATA 01/11/1969 PALERMO 12,00  6,00 A346 PARI034516 - O.M.CORBINO SERALE

C/O PAPM02000N  DE COSMI H 15 + PASL01000V LIC. ART. 

CATALANO H 3

LO BUGLIO MARIA ANGELA 13/06/1968 BAGHERIA 9,00 3,00 A346 PAPM04000V - IM REGINA MARGHERITA MANCA SEDE

TRAINA ARIANNA 10/03/1969 PALERMO 9,00 3,00 A346 A246 PARH014014 - IPSSAR BISACQUINO PASL03201R L.ART. ALMEYDA

GRIFO' BARBARA 06/02/1972 CARINI 9,00 3,00 A346 PARH014014 - IPSSAR BISACQUINO PATD09000P ITCG C. ALBERTO DALLA CHIESA PARTINICO

LO CICERO GIORGIA 13/07/1974 PALERMO 9,00 3,00 A346 PAPS16000X - I.C. DI II GRADO "SAVERIA PROFETA" MANCA SEDE

GRECO ANNA ELISABETTA 03/07/1955 PALERMO 6,00 0,00 A346 PAPS008024 - LICEO SCIENTIFICO " EMANUELE BASILE

C/O PAPC04000P  LIC. CL GARIBALDI H 12 + PAPM010003 LF. 

APRILE H 6

MALTESE ROSSELLA 15/10/1955 PALERMO 6,00 0,00 A346 PARH021028 - IPSSAR"D.DOLCI" PARTINICO PAPS016012 - ETTORE MAJORANA

DIVINA MARIELLA ANNA 11/05/1960 PALERMO 6,00 0,00 A346 PAPC001015 - G. UGDULENA PARH050006 IPSSAR CASCINO

MONFORTE CORINZIA BEATRICE 28/03/1968 BAGHERIA 6,00 0,00 A346 PATD00901P - I.T.C. DI MARINEO APS02000L - LICEO SCIENTIFICO STATALE "S.C

da altra classe di concorso

da altro ordine di scuola

da altre classi di concorso

da altra classe di concorso

da altri ordini di scuola

Classe di concorso A072

Classe di concorso A075

Classe di concorso A246

Classe di concorso A346

da altre classi di concorso



Nominativo data nascita comune ricong. P. ricong altri comuni
c.d.c. di 

provenienza
precedenza

altre c.d. c. 

richieste
sede titolarità Sedi assegnate e note

Classe di concorso A007
ALABASTRO JONATHAN FRANK 02/08/1970 PALERMO 6,00 0,00 A346 PARI010007 - S.D'ACQUISTO BAGHERIA

C/O PAPS060003 LIC. SC ERNESTO BASILE H 15 + PATD0321Q 

TD CRISPI H 3

BUMBALO MELCHIORRE 24/04/1959 CEFALU 6,00 0,00 A345 CCNI A346 PAMM81003G MANCA SEDE

SPALLINO PROVVIDENZA 28/06/1969 CASTELBUONO 12,00  6,00 A245 A346 A246 PAMM000VK6 UTILIZZATA

GULINO SILVANA 07/09/1962 POLIZZI GENEROSA 9,00 3,00 A345 A346 PAMM000VK6

FRICANO MARIA 26/11/1958 BAGHERIA 6,00 0,00 A345 A346 PAMM000VK6 UTILIZZATA

FODERA' ONOFRIO 07/03/1968 MONREALE 6,00 0,00 A245 A346 A246 PAMM8AB015 UTILIZZATA

LO PRESTI MARIA 19/06/1958 TERMINI IMERESE 6,00 0,00 A345 A546 PAMM86501N UTILIZZATA I GRADO

VARVARA' SILVANA 29/06/1962 PALERMO 6,00 0,00 C260

C270 C290 C320 

C310 C010 

A076 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO UTILIZZATA

ARENA ANTONINO 17/01/1967 PALERMO 15,00  3,00 C240 PATD01102Q - I.T.C.G. PRIZZI MANCA SEDE

VARVARA' SILVANA 29/06/1962 PALERMO 6,00 0,00 C260

C270 C290 C320 

C310 C010 

A076 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO UTILIZZATA

VARVARA' SILVANA 29/06/1962 PALERMO 6,00 0,00 C260

C270 C290 C320 

C310 C010 

A076 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO UTILIZZATA

VARVARA' SILVANA 29/06/1962 PALERMO 6,00 0,00 C260

C270 C290 C320 

C310 C010 

A076 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO UTILIZZATA

VARVARA' SILVANA 29/06/1962 PALERMO 6,00 0,00 C260

C270 C290 C320 

C310 C010 

A076 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO UTILIZZATA

VARVARA' SILVANA 29/06/1962 PALERMO 6,00 0,00 C260

C270 C290 C320 

C310 C010 

A076 PARI009014 - I.P.I.A. MARINEO UTILIZZATA

LODICO MARIO 17/01/1974
CASTELLANA 

SICULA 18,00  12,00 C430 CCNI PATD01102Q - I.T.C.G. PRIZZI MANCA SEDE

CALIO' MAURO 01/01/1974 CEFALU 10,00  4,00 C430 PATL02601V - IST. TECN. GEOMETRI E TURISMO M.RUTELLI MANCA SEDE

da altra classe di concorso

da altra classe di concorso

da altra classe di concorso

da altra classe di concorso

da altra classe di concorso

Classe di concorso C010

Classe di concorso C240

Classe di concorso C260

Classe di concorso C270

Classe di concorso C290

da altra classe di concorso

Classe di concorso A546

da altro ordine di scuola

Classe di concorso C310

Classe di concorso C320

Classe di concorso C430



Nominativo data nascita comune ricong. P. ricong altri comuni
c.d.c. di 

provenienza
precedenza

altre c.d. c. 

richieste
sede titolarità Sedi assegnate e note

Classe di concorso A007CAMMARATA MARCELLO 14/04/1980 PARTINICO 6,00 0,00 C430 PATD014016 - DON CALOGERO DI VINCENTI MANCA SEDE

DI FATTA GIULIANO FRANCESCO 09/10/1969 CEFALU 9,00 3,00 C510 PARH01000Q - P.BORSELLINO MANCA SEDE

Classe di concorso C510


